T e

Think ahead.

T7 - Midsize Coreless
System

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans

Mandrin

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans
mandrin Tork est idéal pour les sanitaires a trafic faible a moyen
accordant une grande importance a la satisfaction du client. Les
visiteurs sont assurés de ne jamais manquer de papier, car le
distributeur contient jusqu’a neuf fois plus de papier que deux
rouleaux de papier toilette traditionnels.

N N N NN N NN RN NN NN NN R

Numéro de 558048
produit Essity

Systeme T7 - Midsize
Coreless System

Couleur
Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Avantages clés:
- Design compactet peu encombrant adaptée
aux sanitaires plus petites.

- Facile a recharger : moins d’entretien

- Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manquer de papier

- Distributeur fermé maintenant les rouleaux
protégés pour une meilleure hygiene



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540898194

1

140 mm

370 mm

218 mm

11,3 dm3

10659

10659

Plastic bag

Unité de transport
7322540898194
1

1

140 mm

218 mm

370 mm

11,3 dm3

1,1 kg

1,4 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540918809
140

140

2110 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
149,1 kg
191,8 kg

Choisissez un consommable

W g

472585 472584

472599

www.tork.fr




