



Think ahead.

Tork Distributeur pour Papier Toilette Mid-size sans Mandrin



Numéro de produit Essity	558048
Système	T7 - Midsize Coreless System
Couleur	Noir
Hauteur	20,7 cm
Largeur	36 cm
Matière	Plastique
Profondeur	13 cm

Le distributeur double pour papier toilette rouleau Mid-size sans mandrin Tork est idéal pour les sanitaires à trafic faible à moyen accordant une grande importance à la satisfaction du client. Les visiteurs sont assurés de ne jamais manquer de papier, car le distributeur contient jusqu'à neuf fois plus de papier que deux rouleaux de papier toilette traditionnels.

Avantages clés:

- Design compact et peu encombrant adapté aux sanitaires plus petits.
- Facile à recharger : moins d'entretien
- Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier
- Distributeur fermé maintenant les rouleaux protégés pour une meilleure hygiène

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540898194	7322540898194	7322540918809
Pièces	1	1	140
Unités consommateurs	-	1	140
Hauteur	140 mm	140 mm	2110 mm
Largeur	370 mm	218 mm	800 mm
Longueur	218 mm	370 mm	1200 mm
Volume	11,3 dm ³	11,3 dm ³	1,6 m ³
Poids net	1065 g	1,1 kg	149,1 kg
Poids brut	1065 g	1,4 kg	191,8 kg
Matière	Plastic bag	Carton	-

Choisissez un consommable



472585 472584 472599